prawo do udziału i głosowania przy podejmowaniu uchwał na Walnym Zgromadzeniu;
 prawo zwołania Walnego Zgromadzenia;
 prawo zgłaszania projektów uchwał na Walne Zgromadzenie;
 prawo zaskarżania uchwał Walnego Zgromadzenia;
 prawo wytoczenia powództwa;
 prawo do informacji;
 prawo sprzedaży akcji;
 inne prawa, jeżeli określono w statucie

Zakres oraz zasady nabywania praw z akcji określa Statut Spółki oraz KSH.

Spółka stosuje Zasadę Dobrych Praktyk Spółek notowanych na GPW mówiącą o tym, że realizacja uprawnień akcjonariuszy
oraz sposób wykonywania przez nich posiadanych uprawnień nie mogą prowadzić do utrudniania prawidłowego działania
organów Spółki.

Szczególne uprawnienia kontrolne

Zgodnie z § 3. Statutu Spółki Akcie imienne są akcjami uprzywilejowanymi:
a) co do głosu – w ten sposób, że na jedną akcję imienną przypadają 2 głosy na Walnym Zgromadzeniu,
b) co do podziału majątku - pierwszeństwo pokrycia z majątku Spółki pozostałego po zaspokojeniu wierzycieli w razie

likwidacji Spółki.

W tabeli poniżej przedstawiono stan posiadana przez akcjonariuszy Emitenta uprzywilejowanych akcji imiennych:

  Liczba akcji Udział w kapitale Liczba głosów Udział w WZ

Krzysztof Gromkowski 1 364 800 19,06% 2 367 088 21,19%

- imienne, uprzywilejowane co do głosu 1 002 288 14,00% 2 004 576 17,95%

- na okaziciela 362 512 5,06% 362 512 3,25%

Ireneusz Strzelczak 1 364 800 19,06% 2 367 088 21,19%

- imienne, uprzywilejowane co do głosu 1 002 288 14,00% 2 004 576 17,95%
- na okaziciela 362 512 5,06% 362 512 3,25%

Zbigniew Okulus 1 357 300 18,96% 2 359 588 21,13%

- imienne, uprzywilejowane co do głosu 1 002 288 14,00% 2 004 576 17,95%
- na okaziciela 355 012 4,96% 355 012 3,18%

Lech Skibiński 1 342 300 18,75% 2 344 588 20,99%

- imienne, uprzywilejowane co do głosu 1 002 288 14,00% 2 004 576 17,95%
- na okaziciela 340 012 4,75% 340 012 3,04%

Brak jest innych papierów wartościowych o szczególnych uprawnieniach kontrolnych.

Skonsolidowane sprawozdanie Zarządu z działalności spółki Korporacja  KGL za rok 2019

59

Pozostałe uprawnienia kontrolne

Poza wskazanymi powyżej, w Spółce nie występują dodatkowe uprawnienia kontrolne.

7.4.3. Opis zasad zmiany statutu Spółki

Zmiana Statutu Spółki wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia oraz wpisu do rejestru przedsiębiorców.

Do zmiany statutu spółki akcyjnej konieczne jest – zgodnie z art. 430 KSH - podjęcie uchwały Walnego Zgromadzenia
akcjonariuszy i wpis do rejestru. Uchwała w sprawie zmiany statutu wymaga dla swojej ważności 3/4 głosów.